

<div><div><div><div><div><div>Dodávateľ</div><div>I O: 36358177</div></div><div><div>NYKON, s.r.o.</div><div>Nitrianska cesta 15</div><div>940 01 Nové Zámky</div><div>Prevádzka:</div><div>Tel.: 035/6445300 Fax.: 035/6445302</div><div>Peážny ústav: CSOB Nové Zámky</div><div>íslo útu/kód: 4022598849/7500</div><div>IBAN: SK6675000000004022598849</div><div>DI : 2022182525 Stredisko:</div><div>I DPH: SK2022182525 SWIFT: CEKOSKBX</div></div><div>Zapísaná v OR OS Nitra, vložka :18089/N</div></div><div><div>Objednávka /dátum: /</div><div>Dodací list :240117</div></div><div><div>Spôsob dopravy: poštou</div><div>Forma úhrady: p.p.</div></div></div></div><div><div><div><div>FAKTÚRA . 240117</div><div>Konštantný symbol: 008</div></div><div><div>Odberateľ :</div><div>I O: 00681385</div><div>VÚ detskej psychológie a patopsychológie</div><div>Cyprichova 42</div><div>831 05 Bratislava</div><div>Tel.: Fax:</div><div>DI : 2020796415</div><div>I DPH:</div></div><div><div>Dátum splatnosti: 10.09.2024</div><div>Dátum vyhotovenia: 03.09.2024</div><div>Daňová povinnosť : 03.09.2024</div><div>Dátum dodania: 03.09.2024</div></div></div></div></div> <table><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Základ</th><th>Celkom</th></tr><tr><td>Blocek Post-it 76x76mm</td><td>ks</td><td>97,000</td><td>11,79</td><td>20,00</td><td>2,358</td><td></td><td>1 372,36</td></tr><tr><td>Ceruzka (10ks)</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>2,44</td><td>20,00</td><td>0,488</td><td></td><td>23,42</td></tr><tr><td>Doska s klipom</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>4,20</td><td>20,00</td><td>0,84</td><td></td><td>100,80</td></tr><tr><td>Euroobal A4</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>17,65</td><td>20,00</td><td>3,53</td><td></td><td>63,54</td></tr><tr><td>Farebné fixky</td><td>ks</td><td>39,000</td><td>2,90</td><td>20,00</td><td>0,58</td><td></td><td>135,72</td></tr><tr><td>Farebné papiere</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>13,29</td><td>20,00</td><td>2,658</td><td></td><td>382,75</td></tr><tr><td>Farebné pera (10ks)</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>10,75</td><td>20,00</td><td>2,15</td><td></td><td>258,00</td></tr><tr><td>Fixky na flipchart</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>12,94</td><td>20,00</td><td>2,588</td><td></td><td>388,20</td></tr><tr><td>Flipchart papier (blok)</td><td>ks</td><td>35,000</td><td>9,30</td><td>20,00</td><td>1,86</td><td></td><td>390,60</td></tr><tr><td>Guma</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,70</td><td>20,00</td><td>0,14</td><td></td><td>16,80</td></tr><tr><td>Zosieť A4, hrebenová väzba</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>1,90</td><td>20,00</td><td>0,38</td><td></td><td>68,40</td></tr><tr><td>Zosieť A5, hrebenová väzba</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td>0,30</td><td></td><td>54,00</td></tr><tr><td>Kopirovací papier</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>7,35</td><td>20,00</td><td>1,47</td><td></td><td>264,60</td></tr><tr><td>Kancelársky blok 9x9cm</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,00</td><td>20,00</td><td>0,60</td><td></td><td>36,00</td></tr><tr><td>Lepiaca páska transparent.</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>7,47</td><td>20,00</td><td>1,494</td><td></td><td>179,28</td></tr><tr><td>Lepidlo</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>4,89</td><td>20,00</td><td>0,978</td><td></td><td>29,34</td></tr><tr><td>Nepriehľadná fólia</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>8,00</td><td>20,00</td><td>1,60</td><td></td><td>19,20</td></tr><tr><td>Nožnice</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>4,79</td><td>20,00</td><td>0,958</td><td></td><td>57,48</td></tr><tr><td>Obostranná lepiaca páska</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>8,00</td><td>20,00</td><td>1,60</td><td></td><td>38,40</td></tr><tr><td>Papierová páska</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,25</td><td>20,00</td><td>0,45</td><td></td><td>27,00</td></tr><tr><td>Gulockové pero</td><td>ks</td><td>380,000</td><td>0,90</td><td>20,00</td><td>0,18</td><td></td><td>410,40</td></tr><tr><td>Struhadlo</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,90</td><td>20,00</td><td>0,58</td><td></td><td>34,80</td></tr><tr><td>Spendlíky na nástenu</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,40</td><td>20,00</td><td>0,48</td><td></td><td>14,40</td></tr><tr><td>Toner HP azurový</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>159,17</td><td>20,00</td><td>31,834</td><td></td><td>1 146,02</td></tr><tr><td>Toner HP čierny</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>135,89</td><td>20,00</td><td>27,178</td><td></td><td>978,41</td></tr><tr><td>Toner HP purpurový</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>159,17</td><td>20,00</td><td>31,834</td><td></td><td>1 146,02</td></tr><tr><td>Toner HP žltý</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>159,17</td><td>20,00</td><td>31,834</td><td></td><td>1 146,02</td></tr><tr><td>Toner Xerox čierny</td><td>ks</td><td>7,000</td><td>149,59</td><td>20,00</td><td>29,918</td><td></td><td>1 256,56</td></tr><tr><td>Zakladac 3,8cm, biely</td><td>ks</td><td>320,000</td><td>5,10</td><td>20,00</td><td>1,02</td><td></td><td>1 958,40</td></tr><tr><td>Zosieť A4</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>1,70</td><td>20,00</td><td>0,34</td><td></td><td>30,60</td></tr><tr><td>Zosieť A5</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>1,10</td><td>20,00</td><td>0,22</td><td></td><td>19,80</td></tr><tr><td>Zvýrazňovacie</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>4,60</td><td>20,00</td><td>0,92</td><td></td><td>110,40</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">Základ DPH</td><td>DPH</td><td colspan="2">Celkom</td></tr><tr><td colspan="3" rowspan="5"><div><div>Informatívna čiastka celkom : 366 263,77 SKK</div><div>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</div></div></td><td colspan="2">V sadzbe 10 %</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="2">V sadzbe 20 %</td><td>10 131,44</td><td>2 026,29</td><td>12 157,73</td></tr><tr><td colspan="2">Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="2">Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="2">Celkom</td><td>10 131,44</td><td>2 026,29</td><td>12 157,73 EUR</td></tr></table>	Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Základ	Celkom	Blocek Post-it 76x76mm	ks	97,000	11,79	20,00	2,358		1 372,36	Ceruzka (10ks)	ks	8,000	2,44	20,00	0,488		23,42	Doska s klipom	ks	20,000	4,20	20,00	0,84		100,80	Euroobal A4	ks	3,000	17,65	20,00	3,53		63,54	Farebné fixky	ks	39,000	2,90	20,00	0,58		135,72	Farebné papiere	ks	24,000	13,29	20,00	2,658		382,75	Farebné pera (10ks)	ks	20,000	10,75	20,00	2,15		258,00	Fixky na flipchart	ks	25,000	12,94	20,00	2,588		388,20	Flipchart papier (blok)	ks	35,000	9,30	20,00	1,86		390,60	Guma	ks	20,000	0,70	20,00	0,14		16,80	Zosieť A4, hrebenová väzba	ks	30,000	1,90	20,00	0,38		68,40	Zosieť A5, hrebenová väzba	ks	30,000	1,50	20,00	0,30		54,00	Kopirovací papier	ks	30,000	7,35	20,00	1,47		264,60	Kancelársky blok 9x9cm	ks	10,000	3,00	20,00	0,60		36,00	Lepiaca páska transparent.	ks	20,000	7,47	20,00	1,494		179,28	Lepidlo	ks	5,000	4,89	20,00	0,978		29,34	Nepriehľadná fólia	ks	2,000	8,00	20,00	1,60		19,20	Nožnice	ks	10,000	4,79	20,00	0,958		57,48	Obostranná lepiaca páska	ks	4,000	8,00	20,00	1,60		38,40	Papierová páska	ks	10,000	2,25	20,00	0,45		27,00	Gulockové pero	ks	380,000	0,90	20,00	0,18		410,40	Struhadlo	ks	10,000	2,90	20,00	0,58		34,80	Spendlíky na nástenu	ks	5,000	2,40	20,00	0,48		14,40	Toner HP azurový	ks	6,000	159,17	20,00	31,834		1 146,02	Toner HP čierny	ks	6,000	135,89	20,00	27,178		978,41	Toner HP purpurový	ks	6,000	159,17	20,00	31,834		1 146,02	Toner HP žltý	ks	6,000	159,17	20,00	31,834		1 146,02	Toner Xerox čierny	ks	7,000	149,59	20,00	29,918		1 256,56	Zakladac 3,8cm, biely	ks	320,000	5,10	20,00	1,02		1 958,40	Zosieť A4	ks	15,000	1,70	20,00	0,34		30,60	Zosieť A5	ks	15,000	1,10	20,00	0,22		19,80	Zvýrazňovacie	ks	20,000	4,60	20,00	0,92		110,40				Základ DPH		DPH	Celkom		<div><div>Informatívna čiastka celkom : 366 263,77 SKK</div><div>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</div></div>			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %		10 131,44	2 026,29	12 157,73	Oslobodené		0,00		0,00	Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom		10 131,44	2 026,29	12 157,73 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Základ	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Blocek Post-it 76x76mm	ks	97,000	11,79	20,00	2,358		1 372,36																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Ceruzka (10ks)	ks	8,000	2,44	20,00	0,488		23,42																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Doska s klipom	ks	20,000	4,20	20,00	0,84		100,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Euroobal A4	ks	3,000	17,65	20,00	3,53		63,54																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Farebné fixky	ks	39,000	2,90	20,00	0,58		135,72																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Farebné papiere	ks	24,000	13,29	20,00	2,658		382,75																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Farebné pera (10ks)	ks	20,000	10,75	20,00	2,15		258,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Fixky na flipchart	ks	25,000	12,94	20,00	2,588		388,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Flipchart papier (blok)	ks	35,000	9,30	20,00	1,86		390,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Guma	ks	20,000	0,70	20,00	0,14		16,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zosieť A4, hrebenová väzba	ks	30,000	1,90	20,00	0,38		68,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zosieť A5, hrebenová väzba	ks	30,000	1,50	20,00	0,30		54,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Kopirovací papier	ks	30,000	7,35	20,00	1,47		264,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Kancelársky blok 9x9cm	ks	10,000	3,00	20,00	0,60		36,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Lepiaca páska transparent.	ks	20,000	7,47	20,00	1,494		179,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Lepidlo	ks	5,000	4,89	20,00	0,978		29,34																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Nepriehľadná fólia	ks	2,000	8,00	20,00	1,60		19,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Nožnice	ks	10,000	4,79	20,00	0,958		57,48																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Obostranná lepiaca páska	ks	4,000	8,00	20,00	1,60		38,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Papierová páska	ks	10,000	2,25	20,00	0,45		27,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Gulockové pero	ks	380,000	0,90	20,00	0,18		410,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Struhadlo	ks	10,000	2,90	20,00	0,58		34,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Spendlíky na nástenu	ks	5,000	2,40	20,00	0,48		14,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Toner HP azurový	ks	6,000	159,17	20,00	31,834		1 146,02																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Toner HP čierny	ks	6,000	135,89	20,00	27,178		978,41																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Toner HP purpurový	ks	6,000	159,17	20,00	31,834		1 146,02																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Toner HP žltý	ks	6,000	159,17	20,00	31,834		1 146,02																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Toner Xerox čierny	ks	7,000	149,59	20,00	29,918		1 256,56																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zakladac 3,8cm, biely	ks	320,000	5,10	20,00	1,02		1 958,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zosieť A4	ks	15,000	1,70	20,00	0,34		30,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zosieť A5	ks	15,000	1,10	20,00	0,22		19,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zvýrazňovacie	ks	20,000	4,60	20,00	0,92		110,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div><div>Informatívna čiastka celkom : 366 263,77 SKK</div><div>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</div></div>			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
			V sadzbe 20 %		10 131,44	2 026,29	12 157,73																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
			Celkom		10 131,44	2 026,29	12 157,73 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																																					

				<b>FAKTÚRA . 240117</b>			
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Závä	Celkom
<p>Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre dňa 10.05.2006. Oddiel Sro, vložka číslo 18089/N.          Tel/fax.: 035 6445 300, e-mail: info@nykon.sk. www.nykon.sk          Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách.          Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru uvedeného v danej faktúre. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p> <p>Vystavil: Anita Szabová</p>							

YPFSEI060010, 6.00.539, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno